
 

PIETEIKUMA ANKETA PROFESIONĀLAJAM DIENESTAM 

 
Anketu lejupielādē un saglabā datorā, kur to aizpildi. Izprintē un PARAKSTIES! Nosūti uz e-pasta adresi: dienests.suv@mil.lv 

 

      
 

 

VĀRDS:      KANDIDĒ UZ:   dienestu SUV (SPECOP)  ☐ 
                                                                                              
UZVĀRDS:               

               
PERSONAS KODS:                                                                

 

      

 
FAKTISKĀ DZĪVESVIETA:  

      
 

DEKLARĒTĀ DZĪVESVIETA:  

      
 

TĀLRUNIS:    E-PASTS:  

      

Vēlamā dienesta vieta :  NBS SPECOP SUV  

 

 

Militārā pieredze (ja ir) 

no (gads) līdz (gads) 

Profesionālais dienests   
Dienests Zemessardzē   
Rezervistu militārā apmācība   
Valsts aizsardzības mācība (VAM)   
Jaunsardze (JS)   
Obligātais militārais dienests (OMD)   

 

Pēdējā dienesta vieta: 

 

Dienesta pakāpe: 

 

Dienests citu valstu bruņotajos spēkos: NAV  ☐                    IR ☐ 

 

Valsts: 

 

 

 

Civilā pieredze 
Izglītības līmenis: 

 

  pamata   ☐     vidējā  ☐       vidējā profesionālā  ☐ 

 

   augstākā (1. līmenis) ☐      augstākā (bakalaurs) ☐ 

 

     augstākā (maģistrs) ☐        augstākā (doktors)  ☐ 

 

Izglītības iestāde: 

 

 

 

Specialitāte: 

 

 

 

Darba pieredze (pēdējā darba vieta, ieņemtais amats): 

 

 

 

 

 

Dienests Iekšlietu ministrijas (IeM) sistēmas iestādēs vai 

Ieslodzījumu vietu pārvaldē: NAV  ☐            IR  ☐ 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Kur ieguvāt informāciju par iespējām dienēt profesionālajā dienestā? 

 

                                                              www.mil.lv  ☐                                                                    Radio   ☐     

Laikraksts/žurnāls ☐                                                                        TV     ☐   

 Facebook, Instagram, YouTube u.c. sociālie mediji ☐                                                  No rekrutētājiem   ☐   

      
    

Cits informācijas avots:  

 

Piekrītu sniegto datu apstrādei un izmantošanai Nacionālo bruņoto spēku vajadzībām, kā arī apliecinu 

atbilstību profesionālā dienesta uzsākšanas pamatnosacījumiem (skatīt anketas otrā pusē). 

 

Iesniedzot pieteikuma anketu profesionālajam dienestam, apliecinu, ka:  
 

- atbilstu pamata nosacījumiem pieņemšanai profesionālajā dienestā –  

- ir Latvijas Republikas pilsonība,   

- sasniegts 18 gadu vecums, 

- iegūta vismaz pamatizglītība, 

- ir atbilstošas valsts valodas zināšanas (ja pabeigtā mācību iestāde nav latviešu plūsmā - ir valsts 

valodas zināšanas apliecinošs dokuments); 

 

- esmu informēts par karavīra pienākumu piedalīties starptautiskajās operācijās saskaņā ar Latvijas 

Republikas normatīvajiem aktiem un Latvijas Republikai saistošajiem starptautiskajiem līgumiem; 

 

- apzinos, ka pēc atvaļināšanas no profesionālā dienesta tikšu ieskaitīts rezerves karavīros; 

 

- uz mani neattiecas neviens no Militārā dienesta likuma 16. panta otrajā daļā uzskaitītajiem 

ierobežojumiem, kas liedz personai iestāties militārajā dienestā: 

 

 

Es, ____________________________________________ apliecinu, ka esmu iepazīstināts (-a) ar 

SPECOP Speciālo uzdevumu vienību, kā arī Speciālo operāciju mācību centra Mācību grupas 

kaujinieka (kursanta) amata specifiku. 

 

 

Datums:  Paraksts: 
 

 

 
 

 
 
 

 

  

http://www.mil.lv/

